

OBERKASSELER APOTHEKE

Luegallee 39 | 40545 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 55 11 77 | Fax 02 11 / 55 11 79

Unsere Angebote sind gültig vom 03.07. bis 15.07.2023

Avène Thermalwasser
150 ml Spray



22% GESPART*
1 Liter = 59,67 €

8,95 €
statt: 11,50 €

Ladival® LSF 30 ALLERGISCHE HAUT
200 ml Gel



36% GESPART*
1 Liter = 69,75 €

13,95 €
statt: 21,95 €

Bepanthen® WUND- UND HEILSALBE
20 g Salbe



29% GESPART*
1 kg = 247,50 €

4,95 €
statt: 6,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

KadeFungin® 3
1 Kombipackung



35% GESPART*

8,45 €
statt: 12,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Levocetirizin HEXAL®
18 Filmtabletten



50% GESPART*

5,45 €
statt: 10,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Dolormin® Extra
20 Filmtabletten



TOP PREIS

6,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Perenterol® forte
20 Hartkapseln



40% GESPART*

11,95 €
statt: 19,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Pantoprazol HEXAL® bei Sodbrennen
14 msr. Tabletten



46% GESPART*

5,95 €
statt: 10,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Aciclovir-ratiopharm® Lippenherpescreme
2 g Creme



37% GESPART*

3,45 €
statt: 5,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Besuchen Sie uns auf unserer Homepage!



Keltican® FORTE
40 Kapseln



33% GESPART*

29,95 €
statt: 44,45 €

NUTZEN SIE UNSEREN BOTENDIENST

Bestellen Sie telefonisch bis 15 Uhr oder über die Bestellapp „Apotheke-App“ und erhalten Sie Ihre Medikamente noch am selben Tag.

